



9832486024

ghoksadangacollege@gmail.com

gkdbm.in

GHOKSADANGA BIRENDRA MAHAVIDYALAYA

(Govt. Aided College)

(Affiliated under Cooch Behar Panchanan Barma University)

ESTD : 2010

P.O. GHOKSADANGA - 736171, DIST. COOCH BEHAR (W.B.)

02/06/2026

Memo No.

Date

NOTICE

It is hereby notified that a Tree Plantation Programme will be organized at Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya on the occasion of **World Environment Day** on **5 June 2026 (Friday)** at 12:00 Noon in the college premises. All teachers, staff members, and students are requested to be present at the said programme.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ঘোকসাডাঙ্গা বীরেন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, **বিশ্ব পরিবেশ দিবস** উপলক্ষে আগামী **৫ জুন, ২০২৬ (শুক্রবার)** দুপুর **১২:০০ টায়** মহাবিদ্যালয় প্রাঙ্গণে একটি বৃক্ষরোপণ কর্মসূচি আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত কর্মসূচিতে সকলকে উপস্থিত থাকার জন্য বলা হচ্ছে।

অধ্যক্ষ

ঘোকসাডাঙ্গা বীরেন্দ্র মহাবিদ্যালয়